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VALGAMAA JA VALKA RAJOONI 
SISEKERGEJÕUSTIKU MATŠKOHTUMINE 

07. märts 2007, Valga Spordihoone 
 
 
GIRLS 60 m 
1. Līga LAURSONE  03.06.1993 Valmiera  8,1 eelj. 8,3 
2. Chaty UIBOPUU  19.01.1992 Hummuli PK  8,4 eelj. 8,5 
3. Ieva KONSTANTE  15.05.1992 Valka   8,4 eelj. 8,2 
4. Merili KAMENIK  13.01.1994 Valga   8,6 eelj. 8,5 
5. Liisi PARTS   17.06.1993 Valga G  8,8 
6. Bianca KOITMÄE  22.03.1994 Valga G  8,9 
7. Ester KARUSE  19.11.1992 SK Maret-Sport 9,1 
8. Kätlin MANNAS  01.03.1993 Hargla PK  9,2 
9. Dita OSTAPKO  30.12.1992 Valka   9,3 
 
GIRLS 300 m 
1. Chaty UIBOPUU  19.01.1992 Hummuli PK   44,8 
2. Bianca KOITMÄE  22.03.1994 Valga G   49,4 
3. Merili KAMENIK  13.01.1994 Valga    50,1 
4. Ester KARUSE  19.11.1992 SK Maret-Sport  50,3 
5. Chathy POST  08.05.1992 SK Maret-Sport  50,4 
 
GIRLS 1000 m 
1. Hristīna ŠĶĒRSTA  17.01.1993 Valka    4.20,9 
2. Liene KRIEVIŅA  20.12.1992 Valka    4.25,8 
 
GIRLS HIGH JUMP 
1. Līna MŪZE   04.12.1992 Smiltene SC / BJSS 1.50 
 125 130 135 140 145 150 155 
 o o o o xo o x- 
2. Agnese BRIEDE           1993 Valka    1.45 
 120 125 130 135 140 145 150 
 o o o xo o o xxx 
3. Sindija GRĒNA  25.10.1992 Smiltenes SC / BJSS 1.40 
 120 125 130 135 140 145 
 o o o o o xxx 
4. Eva KUKURĪTE  23.01.1992 Smiltenes SC / BJSS 1.40 
 120 125 130 135 140 145 
 o o o o xo x- 
5. Chaty POST   08.05.1992 SK Maret-Sport  1.35 
 120 125 130 135 140 
 o o o xxo x- 
6. Oksana STEPANOVA 21.03.1993 Valka    1.30 
 120 125 130 135 
 o o o xxx 
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 Ester KARUSE  19.11.1992 SK Maret-Sport  DNE 
 Ieva KONSTANTE  15.05.1992 Valka    DNE 
 
GIRLS LONG JUMP 
1. Līna MŪZE   04.12.1992 Smiltene SC / BJSS 4.77 
 4.54 4.50 4.68 4.67 4.55 4.77 
2. Ieva KONSTANTE  15.05.1992 Valka    4.62 
 4.62 4.44 4.62 4.43 4.48 4.62 
3. Chaty UIBOPUU  19.01.1992 Hummuli PK   4.48 
 4.35 4.40 4.40 4.36 4.47 4.48 
4. Sindija GRĒNA  25.10.1992 Smiltene SC / BJSS 4.48 
 4.34 4.34 4.48 4.34 x 4.43 
5. Merili KAMENIK  13.01.1994 Valga    4.40 
 x 4.27 x 4.40 x 4.18 
6. Chaty POST   08.05.1992 SK Maret-Sport  4.39 
 4.07 4.19 4.17 4.22 4.39 4.29 
7. Līga LAURSONE  03.06.1993 Valmiera   4.23 
 4.03 4.23 4.14 3.94 
8. Deily FREITAK           1992 Valga G   4.11 
 4.11 x x 
9. Ester KARUSE  19.11.1992 SK Maret-Sport  4.01 
 3.85 3.99 4.01 
10. Kätlin MANNAS  01.03.1993 Hargla PK   3.99 
 3.86 3.99 3.71 
11. Liisi PARTS   17.06.1993 Valga G   3.99 
 3.73 3.69 3.99 
12. Agnese BRIEDE           1993 Valka    3.94 
 3.74 3.94 3.90 
13. Dita OSTAPKO  30.12.1992 Valka    3.34 
 x 3.34 3.33 
14. Oksana STEPANOVA 21.03.1993 Valka    3.25 
 2.84 3.25 x 
15. Bianca KOITMÄE  22.03.1994 Valga G   NM 
 x x x  
 
GIRLS SHOT PUT 
1. Līna MŪZE   04.12.1992 Smiltenes SC / BJSS 10.98 
 10.88 - 10.98 - 
2. Deily FREITAK  28.03.1992 Valga G   10.69 
 10.62 x 10.69 9.72 
3. Eva KUKURĪTE  23.01.1992 Smiltenes SC / BJSS 9.67 
 9.65 8.67 7.16 9.58 
4. Liene KRIEVIŅA  20.12.1992 Valka    6.45 
 5.62 x 6.45 
5. Hristīna ŠĶĒRSTA  17.01.1993 Valka    6.42 
 6.27 6.40 6.42 6.30 
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WOMEN 60 m 
1. Diana TEDER  28.10.1985 SK Viraaž  7,7 eelj. 7,8 
2. Grete UDRAS  11.03.1988 SK Maret-Sport 8,0 eelj. 8,0 
3. Madli KESKOJA           1990 Valga G  8,2 eelj. 8,5 
4. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport 8,3 eelj. 8,3 
5. Ieva ZĀLĪTE   23.11.1990 Valka   8,6 
6. Santa RULLĪTE  24.04.1990 Grundzāle  9,0 
7. Jūlija DEMEŠKO  03.05.1990 Valka   9,3 
 
WOMEN 300 m 
1. Diana TEDER  28.10.1985 SK Viraaž   42,3 
2. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  46,7 
3. Kristīne STALE           1989 Valka    48,0 
4. Anita BAUNE   15.02.1983 Valmiera   50,1 
5. Jūlija DEMEŠKO  03.05.1990 Valka    50,7 
6. Rita RUDUS   19.02.1991 Valka    53,1 
7. Vita ZANDERSONE           1989 Valka    53,2 
 
WOMEN 1000 m 
1. Janika ARDEL           1989 SK Beavers   3.10,2 
2. Anita BAUNE   15.02.1983 Valmiera   3.30,8 
3. Chris UIBOPUU  19.09.1988 SK Maret-Sport  3.37,9 
4. Ita MEĻĶE   04.06.1976 Variņi    4.28,7 
 
WOMEN HIGH JUMP 
1. Madli KESKOJA           1990 Valga G   1.55 
 145 150 155 158 
 o o xo xxx 
2. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  1.50 
 140 145 150 155 
 o o o xxx 
3. Zanda CEKULA           1989 Valka    1.50 
 140 145 150 155 
 o o xo xxx 
 
WOMEN LONG JUMP 
1. Grete UDRAS  11.03.1988 SK Maret-Sport  5.20 
 x 5.07 5.20 5.05 5.03 5.05 
2. Una KALNĪTE  03.05.1991 Smiltenes SC / BJSS 5.01 
 5.01 4.83 4.58 x 4.14 4.51 
3. Liisa TAUL   24.10.1985 SK Maret-Sport  4.99 
 4.90 x 4.78 x 4.99 4.90 
4. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  4.70 
 x x x 4.61 4.69 4.70 
5. Santa RULLĪTE  24.04.1990 Grundzāle   4.19 
 x x 4.17 4.19 3.67 x 
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WOMEN SHOT PUT 
1. Una KALNĪTE  03.05.1991 Smiltenes SC / BJSS 11.80 
 11.80 x 11.21 - 
2. Madli KESKOJA           1990 Valga G   10.83 
 10.83 - - -  
3. Kelly-Ann LAINE  12.09.1989 SK Maret-Sport  10.61 
 10.61 x x x x 10.58 
4. Dagmar HEKKI  02.08.1990 Valga G   10.15 
 x - 10.15 9.92 x 10.02 
5. Santa RULLĪTE  24.04.1990 Grundzāle   9.03 
 9.03 - 8.94 - 8.45 
6. Meeli PÄLLIN   09.11.1990 Valga G   8.98 
 8.98 8.82 8.46 8.63 
7. Kirke KIRT   20.10.1991 Tõrva G   8.81 
 - - 8.81 8.31 7.96 x 
8. Liisa TAUL   24.10.1985 SK Maret-Sport  8.08 
 8.08 - - -  
 
WOMEN VETERAN 60 m 
1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 SK Viraaž   8,0 
2. Antra MĪLBERGA  01.05.1965 Valka    10,2 
 
WOMEN VETERAN 300 m 
1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 SK Viraaž   44,0 
2. Mudīte GERKE  23.10.1957 Valka    54,4 
3. Antra MĪLBERGA  01.05.1965 Valka    1.02,4 
 
WOMEN VETERAN 1000 m 
1. Leini KIRSIMÄE  27.04.1958 Valgamaa SVS  3.36,6 
2. Lija KRUKLIŅA  13.09.1968 Valka    4.33,1 
 
WOMEN VETERAN SHOT PUT  
1. Tiiu NUKKI   26.07.1953 Valgamaa SVS  9.75 
 9.64 9.20 x 9.75 
2. Astrīda KALNIŅA  25.09.1935     7.21 
 6.74 7.21 
 
 
BOYS 60 m 
1. Rauno LAAS   27.06.1992 Valga G  7,7 eelj. 7,8 
2. Toms LEZDIŅŠ  17.03.1992 Grundzāle  7,8 eelj. 8,2 
3. Jānis SILAVS  12.03.1992 Valmiera  7,8 eelj. 8,1 
4. Karl ALLIK   07.05.1992 Valga G  7,9 eelj. 7,9 
5. Toms ZĀLĪTIS  23.09.1992 Grundzāle  8,2 
6. Tanel VISNAP           1992 Valga G  8,3 
6. Ringo KASUK  17.02.1994 Valga PK  8,3 
6. Raigo RÄPPO   11.05.1994 Valga G  8,3 
9. Kristjan SEPP  18.10.1993 Valga G  8,4 



Valgamaa ja Valka rajooni sisekergejõustiku matškohtumine, 07. märts 2007.a., Valga Spordihoone 

 

 

5 

10. Mārcis AUZĀNS           1993 Valka   8,4 
11. Ainar UHEK            1992 Valga G  8,5 
11. Carl-Thomas PILLER 17.05.1995 Valga G  8,5 
13. Artūrs GULBIS  04.02.1992 Grundzāle  8,7 
14. Ğirts BEBRIS  18.08.1992 Valmiera  8,8 
 
BOYS 600 m 
1. Gvido KALNIŅŠ  14.08.1993 Variņi    1.48,4 
2. Artūrs GULBIS  04.02.1992 Grundzāle   1.50,9 
3. Roberts KOOPS  21.11.1992 Valka    1.51,9 
4. Jānis MARTINSONS           1993 Valka    1.55,0 
5. Toms LEZDINŠ  17.03.1992 Grundzāle   2.10,8 
 
BOYS 1000 m 
1. Mati KIKKAS   02.03.1992 SK Maret-Sport  3.02,1 
2. Sandis SKRODELIS           1993 Valka    3.06,7 
3. Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka    3.11,7 
4. Martin TILGA  21.03.1993 Valga G   3.29,1 
5. Kristjan SEPP  18.10.1993 Valga G   3.30,8 
6. Sander LOON  04.05.1994 Valga G   3.41,2 
 
BOYS HIGH JUMP 
1. Tanel VISNAP           1992 Valga G   1.71 
 135 140 145 150 155 160 165 168 171 
 o o o o o o o xo xo 
2. Ainar UHEK   03.11.1992 Valga G   1.55 
 130 135 140 145 150 155 160 
 O o xxo o xxo o xxx 
3. Artūrs GULBIS  04.02.1992 Grundzāle   1.50 
 120 125 130 135 140 145 150 155 
 o o o o o o xxo xxx 
4. Mārcis GRĒNS  07.01.1994 Smiltenes SC /BJSS 1.50 
 125 130 135 140 145 150 155 
 o o xo xo xxo xxo xxx 
5. Jānis SILAVS  12.03.1992 Valmiera   1.45 
 125 130 135 140 145 150 
 o o o o o xxx 
6. Ringo KASUK  17.02.1994 Valga PK   1.45 
 125 130 135 140 145 150 
 o o o o xo xxx 
7. Ğirts BEBRIS  18.08.1992 Valmiera   1.35 
 125 130 135 140 
 o o xo xxx 
 
BOYS LONG JUMP 
1. Karl ALLIK   07.05.1992 Valga G   4.90 
 4.79 4.90 4.75 4.71 4.79 x 
2. Toms ZĀLĪTIS  23.09.1992 Grundzāle   4.86 
 4.86 4.67 4.52 4.65 x 4.70 
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3. Tanel VISNAP           1992 Valga G   4.86 
 4.86 4.68 x 4.45 4.34 x 
4. Rauno LAAS   27.06.1992 Valga G   4.86 
 4.53 4.86 4.67 4.48 
5. Mārcis GRĒNS  07.01.1994 Smiltenes SC /BJSS 4.77 
 4.75 x 3.16 x 4.77 x 
6. Ğirts BEBRIS  18.08.1992 Valmiera   4.71 
 4.56 4.71 4.45 4.45 4.04 4.40 
7. Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka    4.67 
 4.60 4.56 4.67 4.52 4.65 4.67 
8. Jānis MARTINSONS           1993 Valka    4.50 
 4.43 4.43 4.50 x x 4.35 
9. Sandis SKRODELIS    Valka    4.49 
 4.49 4.30 4.47 
10. Ringo KASUK  17.02.1994 Valga PK   4.46 
 4.27 4.38 4.46 
11. Carl-Thomas PILLER 17.05.1995 Valga G   4.44 
 4.18 4.44 4.19 
12. Toms LEZDINŠ  17.03.1992 Grundzāle   4.38 
 4.31 x 4.38 
13. Raigo RÄPPO   11.05.1994 Valga G   4.28 
 4.20 4.28 4.17 
14. Mārcis AUZĀNS           1993 Valka    4.16 
 4.16 4.08 4.03 
15. Ainar UHEK            1992 Valga G   3.89 
 3.89 3.33 x 
 
BOYS SHOT PUT 
1. Deins PABĒRZIŅS  12.09.1992 Valmiera   13.88 
 13.88 13.46 11.91 12.67 
2. Mario PINKA            1992 SK Maret-Sport  11.85 
 11.85 x 11.13 9.71 
3. Jānis SILAVS  12.03.1992 Valmiera   10.72 
 10.67 10.72 10.07 10.38 10.28 
4. Toms ZĀLĪTIS  23.09.1992 Grundzāle   10.61 
 10.54 10.10 10.45 10.61 
5. Rauno LAAS   27.06.1992 Valga G   10.26 
 x 10.26 9.75 9.02 - 
6. Gvido KALNIŅŠ  14.08.1993 Variņi    9.23 
 9.07 9.23 8.39 9.06 
7. Kristjan SEPP  18.10.1993 Valga G   9.03 
 8.63 8.47 8.87 9.03 
 
MEN 60 m 
1. Steven TEDER  23.04.1989 SK Viraaž  7,1 eelj. 7,3 
2. Gatis BLŪMS   17.01.1989 Valmiera  7,2 eelj. 7,3 
3. Jānis AUMEISTARS  10.09.1990 Valmiera  7,3 eelj. 7,4 
4. Andre VATSK  26.11.1988 SK Maret-Sport 7,4 eelj. 7,3 
5. Armands ANNUSKĀNS 04.04.1990 Valmiera  7,4 
6. Raivis SEBRIS  15.09.1987 Variņi   7,5 
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6. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla  7,5 
8. Jānis LĀCIS   23.03.1991 Valmiera  7,6 
8. Mihkel MAKS   01.03.1989 SK Maret-Sport 7,6 
8. Niks LEZDIŅŠ  06.04.1990 Smiltene SC  7,6 
11. Risto RANNIKU  20.05.1989 SK Maret-Sport 7,8 
11. Raivo KAIMIŅŠ  04.07.1990 Valmiera  7,8 
11. Timo SUJEV   28.10.1990 SK Maret-Sport 7,8 
14. Janītis GATIS  15.02.1991 Valmiera  7,9 
15. Niks LEZDIŅŠ  06.04.1990 Smiltene SC  8,0 
15. Jānis LOSEVS  03.07.1990 Variņi   8,0 
17. Jānis GLĀZERS  25.07.1991 Valmiera  8,2 
 
MEN 600 m 
1. Arnis OZOLINŠ  27.08.1989 Valka    1.31,1 
2. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla   1.31,9 
3. Steven TEDER  23.04.1989 SK Viraaž   1.31,9 
4. Raivo KAIMIŅŠ  04.07.1990 Valmiera   1.32,0 
5. Māris POĻAKOVIČS  05.01.1988 Valka    1.32,8 
6. Timo SUJEV   28.10.1990 SK Maret-Sport  1.32,9 
7. Ainārs ZANDERSONS 01.05.1991 Valka    1.37,9 
8. Māris STABINŠ  11.01.1968 Grundzāle   1.49,5 
 
MEN 1000 m 
1. Marek LUTS   23.07.1970 SK Viraaž   2.44,9 
2. Arnis OZOLINŠ  27.08.1989 Valka    2.47,3 
3. Artīrs PAULIŅŠ  02.04.1989 Grundzāle   2.49,8 
4. Rauno LIEBENAU  19.02.1990 Hargla   2.59,3 
5. Raivo KAIMIŅŠ  04.07.1990 Valmiera   3.00,1 
6. Toms JIRGENSONS  25.10.1989 Valmiera   3.00,8 
 Juri SENTJAKOV  22.12.1988 SK Maret-Sport  DNF 
 Jānis LĀCIS   23.03.1991 Valmiera   DNE 
 
MEN HIGH JUMP 
1. Risto RANNIKU  20.05.1989 SK Maret-Sport  1.95 
 180 185 190 195 202 
 o o o xo xxx 
2. Magnus KIRT  10.04.1990 SK Maret-Sport  1.85 
 175 180 185 190 
 o o o xxx 
3. Andre VATSK  26.11.1988 SK Maret-Sport  1.80 
 170 175 180 185 
 o o xxo xxx 
3. Gatis BLŪMS   17.11.1989 Valmiera   1.80 
 165 170 175 180 185 
 o o o xxo xxx 
5. Maksim VÄLL  04.09.1991 SK Maret-Sport  1.75 
 165 170 175 180 
 o o o xxx 
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6. Ivars BLĪGZNA  11.06.1988 Grundzāle   1.75 
 155 160 165 170 175 180 
 o o o xxo xxo xxx 
7. Armands ANNUSKĀNS 04.04.1990 Valmiera   1.70 
 160 165 170 175 
 o xxo o xxx 
8. Gatis JANĪTIS  15.02.1991 Valmiera   1.65 
 155 160 165 170 
 O xo xo xxx 
9. Kristaps LIELDIENS 01.01.1989 Valmiera   1.60 
 160 165 170 
 o - xxx 
10. Kristaps PURIŅŠ  13.03.1991 Smiltene SC / BJSS 1.60 
 140 145 150 155 160 165 
 o o o xo o xxx 
 Jānis SKRASTIŅŠ  15.05.1991 Valka    DNE 
 Jānis GLĀZERS  25.07.1991 Valmiera   DNE 
 
MEN LONG JUMP 
1. Taavi IVAN            1989 SK Beavers   6.38 
 6.34 x 6.10 - 6.38 - 
2. Riivo NIILISK  08.02.1989 SK Maret-Sport  6.29 
 6.07 6.07 6.19 6.19 x 6.29 
3. Kristaps LIELDIENS 01.01.1989 Valmiera   6.18 
 x 5.81 5.97 5.91 5.78 6.18 
4. Risto RANNIKU  20.05.1989 SK Maret-Sport  6.00 
 x x 5.95 x 6.00 x 
5. Andre VATSK  26.11.1988 SK Maret-Sport  5.83 
 5.34 5.83 x 5.74 5.82 5.70 
6. Magnus KIRT  10.04.1990 SK Maret-Sport  5.77 
 5.75 x 5.52 5.76 5.77 x 
7. Niks LEZDIŅŠ  06.04.1990 Smiltene SC   5.53 
 4.84 5.34 5.53 4.71 4.80 5.17 
8. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla   5.43 
 x 5.43 
9. Jānis AUMEISTARS  10.09.1990 Valmiera   5.39 
 5.39 5.24 4.22 
10. Raivis SEBRIS  15.09.1987 Variņi    5.32 
 x 5.32 x 
11. Jānis LĀCIS   23.03.1991 Valmiera   5.25 
 5.15 4.94 5.25 
12. Kristaps PURIŅŠ  13.03.1991 Smiltene SC/BJSS  5.20 
 4.91 5.20 5.06 
13. Timo SUJEV   28.10.1990 SK Maret-Sport  5.05 
 x 5.05 - 
14. Ivars BLĪGZNA  11.06.1988 Grundzāle   5.04 
 5.04 x 4.90 
15. Janītis GATIS  15.02.1991 Valmiera   4.84 
 4.84 4.65 4.73 
16. Niks LIEPIŅS  31.01.1991 Valmiera   4.55 
 4.22 4.55 4.53 
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17. Jānis LOSEVS  03.07.1990 Variņi    4.33 
 4.25 4.22 4.33 
 
MEN SHOT PUT 
1. Armands ANNUŠKĀS 04.04.1990 Valmiera   11.11 
 11.11 10.45 x x 
2. Taavi IVAN   07.08.1989 SK Beavers   10.98 
 10.98 10.97 10.43 
3. Guntis ZAZERINS  08.06.1976 Grundzāle   10.92 
 10.21 10.92 10.44 10.60 
4. Niks LEZDIŅŠ  06.04.1990 Smiltene SC   10.58 
 x 9.35 9.17 10.32 10.58 
5. Maksim VÄLL  04.09.1991 SK Maret-Sport  10.47 
 10.47 x 10.25 9.65 10.11 
6. Rivo REIDLA   01.06.1990 SK Maret-Sport  10.25 
 x - 9.80 10.25 10.20 10.11 
7. Janītis GATIS  15.02.1991 Valmiera   10.09 
 9.61 9.10 10.09 - 
8. Kristaps LIELDIENS 01.01.1989 Valmiera     9.50 
 x - 9.26 9.43 9.50 x 
 
MEN VETERAN 60 m 
1. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Valgamaa SVS  7,7 
 
MEN VETERAN SHOT PUT 
1. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Valgamaa SVS  9.31 
 
MEN VETERAN 600 m 
1. Toomas VISNAP  27.12.1965 Valga    1.41,5 
2. Olev ORG   31.03.1966 A-Karuse AMK  1.43,3 
 
MEN VETERAN LONG JUMP 
1. Toomas VISNAP  27.12.1965 Valga    5.69 
 5.18 x 5.69 - 5.41 - 
2. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Valgamaa SVS  5.06 
 4.69 5.06 4.84 
 
 
Competition Directors:  Marika GERKE 
     Riho MERI 
Competition Secretary:  Raul LEPIK 


